

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4990185
Descrizione Ordine	FSEPON SI 2018-438 ORDINE PER ACQUISTO MATERIALE DI FACILE CONSUMO E CANCELLERIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC2286F80C
CUP	H37117000390007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	10/06/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	14/06/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > SCUOLE PRIMARIE > -CIRCOLO DIDATTICO SAN CATALDO 1 - E. DE AMICIS
Codice Fiscale Ente	80005380854
Nome Ufficio	DIREZIONE DIDATTICA - CD 'SAN CATALDO I'
Indirizzo Ufficio	VIALE DEI PLATANI, 93017 - SAN CATALDO (CL)
Telefono / FAX ufficio	0934571232/0934589289
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF9MX2
Punto Ordinante	ROSSANA MARIA CRISTINA D'ORSI / CF: DRRSRN63L64A089P
Email Punto Ordinante	CLEE02400V@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80005380854
Ordine istruito da	ROSSANA MARIA CRISTINA D'ORSI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CARTOLERIA BARTOLOZZI ENRICO
Partita IVA Impresa	00134210855
Codice Fiscale Impresa	BRTNCN45C23H792Y
Indirizzo Sede Legale	VIA VAL D'AOSTA, 2 - 93100 - CALTANISSETTA(CL)
Telefono / Fax	0934554533/0934554534
PEC Registro Imprese	CARTOBARTO@ALICE.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	BRTNRC45C23H792Q
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CL
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	263115
INPS: Matricola aziendale	1801691987
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10606703/10
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	20 / CANCELLERIA
--------------------------	------------------

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 29) - Scheda tecnica: Cartelline in plastica

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 01034 - Nome commerciale della cartellina in plastica: BUSTE PPL CON BOTTONE - Codice articolo fornitore: 01034 - Prezzo: 1 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: BUSTE PPL CON BOTTONE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Formato contenuto [cm]: 30X42 - Colore: ASSORTITI - Tipologia: con bottone - Dorso [cm]: 1 - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (2 di 29) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 3042 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO BIANCO A3 - Codice articolo fornitore: 3042 - Prezzo: 0,10 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 200 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: CARTONCINO BIANCO A3 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m²]: 160 - Formato (lxh) [cm]: 30X42

Oggetto dell'ordine (3 di 29) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: G30 - Nome commerciale della gomma: GOMME PER MATITA - Codice articolo fornitore: G30 - Prezzo: 0,10 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 30 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Descrizione tecnica: GOMMA PER MATITA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,1000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 20X40X10

Oggetto dell'ordine (4 di 29) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: NEOLINE - Codice articolo produttore: 5181 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITE IN GRAFITE - Codice articolo fornitore: 5181 - Prezzo: 0,15 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Descrizione tecnica: MATITE IN GRAFITE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (5 di 29) - Scheda tecnica: Quaderni e ricambi

Marca: BUFFETTI - Codice articolo produttore: MAXI1R - Nome commerciale del quaderno e del ricambio: MAXI QUADERNO - Codice articolo fornitore: MAXI1R - Prezzo: 0,45 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: MAXI QUADERNO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Formato [cm o uni]: 21X29.7 - Foratura universale: NO - Peso fogli [g/m²]: 80 - Fogli: 20 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,4500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: quaderno con rilegatura a punto metallico - Rigatura: righe - Tipo di copertina: cartone

Oggetto dell'ordine (6 di 29) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 1061/BL - Nome commerciale della penna monouso: PENNE SFERA - Codice articolo fornitore: 1061/BL - Prezzo: 0,15 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: PENNE SFERA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Colore inchiostro: BLU - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (7 di 29) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 2709/1 - Nome commerciale del marcatore: LAMPOSTIL PER LAVAGNA - Codice articolo fornitore: 2709/1 - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: LAMPOSTIL PER LAVAGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Colore: ASSORTITI - Punta: conica - Larghezza tratto [mm]: 1,3 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: per lavagne bianche - Tipologia inchiostro: cancellabile

Oggetto dell'ordine (8 di 29) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 5070 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO COLORATO 50X70 - Codice articolo fornitore: 5070 - Prezzo: 0,25 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: CARTONCINO COLORATO 50X70 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Colore: ASSORTITI - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m²]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 50X70

Oggetto dell'ordine (9 di 29) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 10070B - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO BIANCO 100X70 - Codice articolo fornitore: 10070B - Prezzo: 0,45 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Descrizione tecnica: CARTONCINO BIANCO 100X70 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m²]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 100X70

Oggetto dell'ordine (10 di 29) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 1045/0 - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERAMATITE IN METALLO - Codice articolo fornitore: 1045/0 - Prezzo: 0,30 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: TEMPERAMATITE IN METALLO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,3000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 2 - Materiale: METALLO

Oggetto dell'ordine (11 di 29) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: MOROCOLOR - Codice articolo produttore: ACRIL1000 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA ACRILICA - Codice articolo fornitore: ACRIL1000 - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: TEMPERA ACRILICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Colore: 1 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: 1000

Oggetto dell'ordine (12 di 29) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: CWR - Codice articolo produttore: KITPENNELIP - Nome commerciale del pennello: KIT PENNELLI PIATTI - Codice articolo fornitore: KITPENNELIP - Prezzo: 1,30 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Materiale manico: legno verniciato - Tipologia: per tempera - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: in setola

Oggetto dell'ordine (13 di 29) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: CWR - Codice articolo produttore: KITPENNELLI - Nome commerciale del pennello: KIT 5 PENNELLI IN SETOLA - Codice articolo fornitore: KITPENNELLI - Prezzo: 1,25 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Materiale manico: legno verniciato - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: tonda - Materiale punta: in setola

Oggetto dell'ordine (14 di 29) - Scheda tecnica: Paste per la manipolazione

Marca: CWR - Codice articolo produttore: ARGILLA - Nome commerciale della pasta per la manipolazione: ARGILLA NATURALE - Codice articolo fornitore: ARGILLA - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: ARGILLA NATURALE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Per età inferiore ai 36 mesi: SI - Colore: TERRACOTTA - Materia prima: argilla artificiale - Peso [g]: 2500 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: indurente - Atossico: SI

Oggetto dell'ordine (15 di 29) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: MOROCOLOR - Codice articolo produttore: ACRIL250 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA ACRILICA - Codice articolo fornitore: ACRIL250 - Prezzo: 4,20 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: TEMPERA ACRILICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Colore: 1 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: 250

Oggetto dell'ordine (16 di 29) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 1338P - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO DI CARTA - Codice articolo fornitore: 1338P - Prezzo: 1,45 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 820 - Descrizione tecnica: NASTRO DI CARTA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: BIANCO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 38 - Materiale: CARTA

Oggetto dell'ordine (17 di 29) - Scheda tecnica: Colla

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: A1000 - Nome commerciale della colla: COLLA VINILICA - Codice articolo fornitore: A1000 - Prezzo: 3,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Descrizione tecnica: COLLA VINILICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1000 - Tipologia: vinilica in barattolo

Oggetto dell'ordine (18 di 29) - Scheda tecnica: Cutter

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 3500/03 - Nome commerciale del cutter: CUTTER LAMA PICCOLA - Codice articolo fornitore: 3500/03 - Prezzo: 0,25 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 24 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 4000 - Descrizione tecnica: CUTTER LAMA PICCOLA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Lunghezza totale [cm]: 125 - Materiale lame: Acciaio - Meccanismo bloccalama: SI

Oggetto dell'ordine (19 di 29) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 10070C - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO COLORATO 100X70 - Codice articolo fornitore: 10070C - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Descrizione tecnica: CARTONCINO COLORATO 100X70 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Colore: COLORATO - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m²]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 100X70

Oggetto dell'ordine (20 di 29) - Scheda tecnica: Colla

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 1082/1 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK 20 GR - Codice articolo fornitore: 1082/1 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 2500 - Descrizione tecnica: COLLA STICK 20 GR - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 20 - Tipologia: pasta in

stick

Oggetto dell'ordine (21 di 29) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: SIMA - Codice articolo produttore: 3200/6 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI CM.21 - Codice articolo fornitore: 3200/6 - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Descrizione tecnica: FORBICI CM.21 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 21 - Meccanismo bloccalama: NO

Oggetto dell'ordine (22 di 29) - Scheda tecnica: Pastelli a cera

Marca: FABER - Codice articolo produttore: JUMBO - Nome commerciale dei pastelli a cera: PASTELLI A CERA - Codice articolo fornitore: JUMBO - Prezzo: 2,30 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: PASTELLI A CERA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Diametro fusto [mm]: 18 - Fascettato: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: lavabili - Tipo confezionamento: scatola in cartone

Oggetto dell'ordine (23 di 29) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: BURGO - Codice articolo produttore: REPRO ROSSA - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA PER FOTOCOPIE A3 - Codice articolo fornitore: REPRO ROSSA - Prezzo: 6,20 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: CARTA PER FOTOCOPIE A3 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Formato [cm]: 29,7X42 - Punto di bianco [%]: 106 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (24 di 29) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: MOROCOLOR - Codice articolo produttore: PRIMO - Nome commerciale della tempera: TEMPERA IN TUBETTI - Codice articolo fornitore: PRIMO - Prezzo: 5,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 300 - Descrizione tecnica: TEMPERAIN TUBETTI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Colore: 12 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 12

Oggetto dell'ordine (25 di 29) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: BUFFETTI - Codice articolo produttore: 0689B2129 - Nome commerciale delle etichette: ETICHETTE ADESIVE IN FOGLI - Codice articolo fornitore: 0689B2129 - Prezzo: 7,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: ETICHETTE ADESIVE IN FOGLI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Formato/diametro [cm]: 21X29.7 - Colore: BIANCO - Tipologia angoli: angoli vivi - Tipologia scrittura: stampa laser - Rimovibile: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta adesiva

Oggetto dell'ordine (26 di 29) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 23094 - Nome commerciale della carta colorata: CARTA COLORATA A4 - Codice articolo fornitore: 23094 - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: CARTA COLORATA A4 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21X29.7 - Peso [g/m²]: 80 - Colore: ASSORTITI - Fibra riciclata [%]: 0 - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel

Oggetto dell'ordine (27 di 29) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: BURGO - Codice articolo produttore: DISCO 1 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA PER FOTOCOPIE - Codice articolo fornitore: DISCO1 - Prezzo: 2,60 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per unità di misura: 240 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 104 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (28 di 29) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 1350/17T - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO - Codice articolo fornitore: 1350/17T - Prezzo: 0,20 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1200 - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 15 - Materiale: BOPP

Oggetto dell'ordine (29 di 29) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: BR1240KIT - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Cartuccia compatibile per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: BR1240KIT - Prezzo: 18,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance : 16 Millilitri (ml); Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, SICILIA - Marche e modelli apparati: BROTHER - Performance (solo numero): 16 - Performance - unità di misura: Millilitri (ml) - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Performance : 16 Millilitri (ml) - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 18,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia compatibile per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Colore: Nero/Ciano/Magenta/Giallo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	BUSTE PPL CON BOTTONE	1,00	24 (Pezzo)	24,00 €	22,00
2	CARTONCINO BIANCO A3	0,10	203 (Pezzo)	20,30 €	22,00
3	GOMME PER MATITA	0,10	28 (Pezzo)	2,80 €	22,00

4	MATITE IN GRAFITE	0,15	30 (Pezzo)	4,50 €	22,00
5	MAXI QUADERNO	0,45	20 (Pezzo)	9,00 €	22,00
6	PENNE SFERA	0,15	33 (Pezzo)	4,95 €	22,00
7	LAMPOSTIL PER LAVAGNA	0,60	24 (Pezzo)	14,40 €	22,00
8	CARTONCINO COLORATO 50X70	0,25	10 (Pezzo)	2,50 €	22,00
9	CARTONCINO BIANCO 100X70	0,45	20 (Pezzo)	9,00 €	22,00
10	TEMPERAMATITE IN METALLO	0,30	10 (Pezzo)	3,00 €	22,00
11	TEMPERA ACRILICA	7,50	10 (Pezzo)	75,00 €	22,00
12	KIT PENNELLI PIATTI	1,30	5 (Pezzo)	6,50 €	22,00
13	KIT 5 PENNELLI IN SETOLA	1,25	10 (Pezzo)	12,50 €	22,00
14	ARGILLA NATURALE	7,50	10 (Pezzo)	75,00 €	22,00

15	TEMPERA ACRILICA	4,20	10 (Pezzo)	42,00 €	22,00
16	NASTRO DI CARTA	1,45	5 (Pezzo)	7,25 €	22,00
17	COLLA VINILICA	3,00	2 (Pezzo)	6,00 €	22,00
18	CUTTER LAMA PICCOLA	0,25	12 (Pezzo)	3,00 €	22,00
19	CARTONCINO COLORATO 100X70	0,65	20 (Pezzo)	13,00 €	22,00
20	COLLA STICK 20 GR	0,80	5 (Pezzo)	4,00 €	22,00
21	FORBICI CM.21	1,50	5 (Pezzo)	7,50 €	22,00
22	PASTELLI A CERA	2,30	20 (Confezione)	46,00 €	22,00
23	CARTA PER FOTOCOPIE A3	6,20	1 (Risma)	6,20 €	22,00
24	TEMPERA IN TUBETTI	5,50	10 (Confezione)	55,00 €	22,00
25	ETICHETTE ADESIVE IN FOGLI	7,00	2 (Confezione)	14,00 €	22,00

26	CARTA COLORATA A4	7,50	5 (Pacco)	37,50 €	22,00
27	CARTA PER FOTOCOPIE	2,60	115 (Risma)	299,00 €	22,00
28	NASTRO ADESIVO	0,20	5 (Pezzo)	1,00 €	22,00
29	Cartuccia compatibile per stampanti/fax a getto d'inchiostro	18,00	1 (Pezzo)	18,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	822,90
IVA €	181,04
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1003,94

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIALE DEI PLATANI - 93017 - SAN CATALDO - (CL)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE DEI PLATANI - 93017 - SAN CATALDO - (CL)
Intestatario Fattura	CIRCOLO DIDATTICO SAN CATALDO 1 - E. DE AMICIS
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80005380854
Partita IVA da Fatturare	80005380854
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica

Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE